

اخبار

با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران

رهبر انقلاب از آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی عیادت کردند



رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران از آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی، نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری عیادت کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در این عیادت، ضمن گفت‌وگو با تیم پزشکی در جریان روند معالجه قرار گرفتند و برای آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی دعا و آرزوی سلامتی کردند.

■ ■ ■

تلاش یک گروه تروریستی برای عملیات تروریستی خنثی شد

برنامه‌ریزی یک گروهک تروریستی برای اقدامات انفجاری و تروریستی، کشف و خنثی شد. با اشراقیت اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) طی یک عملیات تخصصی و دقیق، برنامه‌ریزی یک گروهک تروریستی، ضدانقلاب برای اقدامات انفجاری و تروریستی، کشف و خنثی شد. از این گروهک نفاق که دستش به خون هزاران نفر از مردم مظلوم و بی‌گناه کشور آغشته است و مزدوری و جاسوسی آنها برای بیگانه‌گان ادامه دارد، تجهیزات و اقلام انفجاری متنوع و متعددی کشف و ضبط شد. گفتنی است، گروه‌های تروریستی ضدانقلاب تلاش دارند از طریق فضای مجازی با افراد ناآگاه ارتباط برقرار کرده و آنان را تحریک به اقدامات تروریستی و خرابکارانه کنند که هوشیاری شهروندان عزیز در زمینه خنثی‌سازی این توطئه‌ها مورد انتظار است.

■ ■ ■

مردم ۲۹ دیبهشت بین «اشتغالزایی» یا دولت «نمی‌شود» انتخاب کنند

قائم‌مقام سابق مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: مردم ۲۹ اردیبهشت باید بین دولتی که شعارش «ساخت مسکن برای محرومان، اشتغالزایی و افزایش یارانه فقرا» است و دولت فعلی که کارنامه‌اش «تاکارآمدی» و «می‌شود» هست، انتخاب کنند. لطف‌الله فروزنده در گفت‌وگو با تسنیم، درباره ضرورت‌های مهم در انتخاب رئیس‌جمهور دوازدهم گفت: در حال حاضر ۲جبهه بری دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری کاندیدا شده‌اند. وی ادامه داد: جبهه‌های بیان می‌کند با تکیه بر توان داخلی می‌توان مشکلات را حل کرد، می‌توان در سال یک میلیون اشتغال ایجاد کرد، می‌توان به محرومان کمک کرد، می‌توان با فساد مقابله کرد. قائم‌مقام سابق مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: دولت یازدهم در ۴ سال گذشته فرصت و منابع داشت اما عملکرد مناسبی نداشتند و وضع اقتصادی خوب نیست. دولت یازدهم در حال حاضر تمام مشکلات را به گردن دولت قبل می‌اندازد. فروزنده با اشاره به آیه قرآنی «فا هدیانه السبیلی اما شاکرا و اما کفورا» افزود، مردم اگر می‌خواهند در کشور اشتغال ایجاد شود و بانک‌ها از رکود خارج شوند و اگر می‌خواهند تورم کنترل و رونق باشد، اگر می‌خواهند تولید رونق گیرد و اگر می‌خواهند سانترفیوز پرچرخد و تولید علم اوج بگیرد، باید با دقت انتخاب کنند. دولت مستقر از همه امکانات استفاده کرده اما موفق نشده است.

چمران: مردم به لیست خدمت رأی بدهند

رئیس شورای شهر تهران می‌گوید مردم برای اینکه برنامه‌های لیست خدمت در حوزه شهری اجرا شود، به این لیست به طور کامل رای دهند. مهدی چمران در نخستین گروه‌هایی ستاد حامیان خدمت که در سالن همایش‌های کوثر برگزار شد، گفت: در شرایطی که برخی از اعضای حاضر در لیست خدمت نفرت‌شناخته‌شده‌ای نیستند اما درخواست ما این است که مردم به لیست کامل خدمت رای دهند. وی افزود: با توجه به زمان محدود و جمعیت ۱۰ میلیونی شهر تهران، این زمان برای تبلیغات بسیار اندک است و به همین خاطر تصمیم گرفته شد همایشی برای لیست خدمت برگزار شود. عضو لیست خدمت تصریح کرد: لیست خدمت، افرادی باتجربه در حوزه مدیریت شهری هستند و هر کدام از آنها تخصص‌های لازم را در شهر دارند. وی گفت: اگر از لیست خدمت حداقل ۱۱ تن در شورای شهر حضور پیدا کنند می‌توانند در برنامه‌های حوزه شهری نقش تاثیرگذاری ایفا کنند اما کمتر از ۱۱ تن تاثیر چندانی را در برنامه‌ها نخواهند داشت.

چرا دولت حسن روحانی بر نامه‌های محمدباقر قالیباف و سیدابراهیم رئیسی برای بهبود معیشت محرومان را پوپولیسم می‌داند؟

توپولیسم!



است آنها همچنان مخالف سیاست‌های اقتصادی مبتنی بر عدالت اسلامی با محوریت رسیدگی به مستضعفان و محرومان هستند.این مخالفت دولت، از سوی دیگر این رفتار لیبرال‌های داخلی با مبانی و اصول انقلاب و جمهوری اسلامی ایران در توجه به طبقات محروم و مستضعفان نیز در تضاد است.
باین حال اما آنها و جریان سیاسی آنها یعنی جریان اصلاح‌طلبی، به دلیل ناتوانی در برقراری ارتباط با محرومان و مستضعفان، به جای شناخت مرزهای عقیدتی عدالت اسلامی و تفکیک آن با پوپولیسم، ترجیح دادند در مقابل سیاست محروم‌نوازی و مستضعف‌پروری، صرفا به نقد پوپولیسم بپردازند. این ناتوانی در فهم عدالت اسلامی از سوی جریان اصلاح‌طلبی و جریان اشرافی کارگزاران اکنون در انتخابات دوره دوازدهم ریاست‌جمهوری نیز نمودار شده است. دولت حسن روحانی طی ۴ سال گذشته نشان داده توجه جدی به فرودستان و مستضعفان ندارد. اعلام ناراضیستی از پرداخت یارانه نقدی و عدم ارائه راهکار جایگزین بدون آسیب دیدن محرومان، تمرکز بر سیاست‌های اقتصادی سسرمایه‌داری و بهره بردن یک درصد محدود جامعه از این سیاست‌ها و… نشان داد دولت روحانی در حوزه اقتصاد وابسته به همان تفکر اقتصادی دولت‌های بازاری و اصلاحات‌است.این سیاست‌های اقتصادی البته باعث شده ناراضیتی طبقات ضعیف از دولت، در تاریخ جمهوری اسلامی بی‌سابقه باشد به گونه‌ای که به اعتقاد کارشناسان، حمله کارگران معدن زمستان یورت گلستان به حسن روحانی نشانه سرریز شدن آستانه تحمل آنها نسبت به سیاست‌های اقتصادی دولت مستقر است. البته این واکنش‌ها و اعتراضات مستضعفان به وضعیت مدیریت اجرایی مستقر باعث نشده دولتی‌ها و طبقه حامی، نسبت به سیاست‌هایشان در قبال مستضعفان تجدیدنظر کنند، رفتار دولت و طبقه ثروتمندان حامی آن در انتخابات نشان داده

شدهبودن شدن صحبت شما و سایر رهبران اجتماعی می‌بندد و با ایجاد دوگانه فرضی جامعه را دویاره می‌کند؛ مثلا در انتخابات اخیر گروه ۴ درصدی و ۹۶ درصدی. سپس با ایجاد یک نوع همزادپنداری جریان خود را به عنوان رهبر یکی از این گروه‌ها جا می‌زند. پس از آن، تکلیف اعضای جامعه روشن است؛ «یا با منی» و «یا بر منی». محمدعلی نجفی از بنیان‌گذاران حزب متمولان یعنی کارگزاران که اکنون مسؤول ستاد فرهنگیان حسن روحانی است نیز در این باره از محمدباقر قالیباف بشدت انتقاد کرد و با بیان اینکه کارنامه ۴ ساله اخیر قالیباف اصلا قابل دفاع نیست، گفت: پوپولیسم فریبکارانه را باید افشا کنیم تا مردم دچار انحراف نشوند. آقای قالیباف گفته است ۵ میلیون شغل ایجاد می‌کنم؛ ایشان راهکار باید بدهد که چگونه می‌تواند این کار را انجام دهد؟ او افزود: یکی از مشکلات در انتخابات، پوپولیسم فریبکارانه است. اینکه چرا در سال‌های اخیر این جریان تقویت شده جای بحث بسیاری دارد. نگرانی اینجاست که خدایی نکرده پوپولیسم فریبکارانه مسیر آگاهانه انتخاب را تحت تاثیر قرار دهد. بطرح شعرهای بوچ مردم دچار ابهام و انحراف در تصمیم‌گیری می‌شوند و نباید بگذاریم این اتفاق بیفتد.» صادق زیباکلام از حامیان سرسخت مرحوم هاشمی‌رفسنجانی و کسی که افکار عمومی او را با حمایت‌هایش از رضاخان میرپنج می‌شناسد نیز از جمله کسانی است که به برنامه‌های اقتصادی رئیسی و قالیباف برای بهبود وضعیت معیشتی محرومان حمله کرده است. زیباکلام در این باره گفت: یکی از بزرگ‌ترین آفتهای نظام ما رواج پوپولیسم است و از مصادیق کامل و بارز آن می‌توان به همین مساله پرداخت یارانه اشاره کرد که فرقی در اصولگرا یا اصلاح‌طلب بودن طراح آن وجود ندارد. زیباکلام افزود: رسانه‌ها باید برای مردم بازگو کنند که این رفتار با عدالت اجتماعی منافات دارد

و نباید فراموش کرد اساس آن در حقیقت پوپولیستی و ایجاد محبوبیت برای اصولگرایان بوده است. او اضافه کرد: مردم نباید فریب پوپولیسم را بخورند، زیرا بار دیگر بلایی که در دولت احمدی‌نژاد بر سر ما آمد، بین ۲ کاندیدای دیگر ظهور کرده است، لذا فریب شعارهای عوام‌فریبانه را نخورید. در میان این‌توه اظهارنظرها و ابراز نگرانی‌های حامیان دولت حسن روحانی نسبت به برنامه‌های قالیباف و رئیسی برای رسیدگی به محرومان، چهره‌های اصلاح‌طلب که پیش‌تر مدعی مخالفت با سیاست‌های دولت‌هاشمی‌رفسنجانی بوده‌اند هم مشاهده می‌شوند! عباس عبیدی از جمله همین افراد است اما او اینجا همانند عباس آخوندی و محمدعلی نجفی از پوپولیسم می‌گوید عبیدی درباره برنامه‌های انتخاباتی ۲ کاندیدای رقیب روحانی گفت: اصولگرایان هرگز در تاریخ جمهوری اسلامی ایران به دنبال بهبود وضعیت اقتصادی کشور نبوده‌اند و امروز نیز با شعارهای پوپولیستی مسیری را در پیش پای مردم قرار داده‌اند که هرگز نمی‌توانند از آن تا سوال‌های آینده خود را منمک کنند. وی تصریح کرد: اصولگرایان دچار بحران جدی در این موضوع هستند و این بیش از همه نشان‌دهنده بحران در این اردوگاه است به همین دلیل به دادن شعارهای پوپولیستی روی آورده‌اند. وی با یادآوری اینکه روحانی برای خنثی کردن مخالفان برجام تصویری بزرگ از این موضوع عرضه می‌داد، تصریح کرد: بعد از برجام حدود ۷۰۰ هزار شغل ایجاد شد ولی اینکه می‌گویند ما می‌توانیم یک و نیم میلیون شغل ایجاد کنیم، شوخی و خنده‌دار است، در عین حال برجام مابعی برای ایجاد حرکت بود. محمدرضا تاجیک و مصطفی معین هم با طرح ادعای پوپولیسم، به سیدابراهیم رئیسی حمله کردند. تاجیک در این باره ضمن توهین به مردم نیازمند گفت: اصولگرایان و به صورت واضح آقای رئیسی به دنبال این هستند که قسمت غیرگفتنی و غیراندشیدگی جامعه را که عمدتا دارای دیدگاه‌های اقتصادی و معیشتی هستند با شگردهای پوپولیستی به سمت خود متمایل کنند. آقای رئیسی تلاش می‌کند به جای اینکه از آینده و آرمان‌های بلندمدت سخن بگوید به‌دغدغه‌های کنونی و زود هنگام مردم توجه نشان دهد تا از این طریق بتواند برای خود پایگاه رأی ایجاد کند. مصطفی معین هم که کاندیدای طبیف‌های ساختارشکن جریان اصلاح‌طلبی بوده است، گفت: جنس پوپولیسم آقای رئیسی از جنس پوپولیسم آقای احمدی‌نژاد نیست و ما به نقول وارد. به همین دلیل آقای رئیسی قادر نیست آرای خاکستری را به سود خود بکشاند. این در حالی است که احتمال متمایل شدن آرای ریزش‌داشته در اردوگاه اصولگرایی به سمت آقای روحانی بسیار زیاد است.

اما فریدون

درباره حسین فریدون، برادر حسن روحانی حرف و حدیث‌های بسیار زیادی وجود دارد. برخی نمایندگان مجلس ادعاهای سنگینی درباره پرونده‌های مالی حسین فریدون مطرح کرده‌اند. در جریان حقوق‌های نجومی و کشف شبکه بزرگ فساد بانکی نیز نام حسین فریدون مطرح شده است. ارتباط فریدون با ۸ اربدهکار بانکی نیز از جمله مسائلی است که درباره برادر حسن روحانی مطرح است. علیرضا زاکانی، نماینده مردم تهران در مجلس هفتم، هشتم و نهم درباره سوءاستفاده‌های بانکی مالاگیری و دانیال‌زاده گفته: بانک ملت ۴۰۰ میلیون درهم با کارمزدها در چند صفر درصدها و این دو نفر این پول را به داخل کشور آورده‌اند و از طریق صرفی‌ها آن را تبدیل و مجددا با کارمزد صفر درصد از بانک دریافت کرده‌اند و با سرمایه‌گذاری مجدد در بانک ملت سالانه ۲۴ درصد سود گرفته‌اند. گفته می‌شود مالاگیری در مجموع ۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی دریافت کرده است. نام حسین فریدون در حوزه انتصاب مدیران بانکی نیز مطرح شده است. پس از انتشار فیش‌های حقوقی برخی مدیران دولتی، ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور در تاریخ ۸ تیر ۹۵ در حاشیه همایش سراسری قوه‌قضائیه درباره تخلفات مدیرعامل بانک رفاه اظهار کرد: علی صدقی، مدیر عامل بانک رفاه به‌خاطر تخلفات بزرگی که قبلا در بانک ملی داشته، فاقد صلاحیت برای مدیرعاملی بانک رفاه کارگران بود اما با فشار حسین فریدون (برادر رئیس‌جمهور) و لابی‌گری وی، مدیرعامل بانک رفاه کارگران شد. پس از کشف شبکه بزرگ فساد بانکی نیز خبرهایی درباره ارتباط فریدون با این شبکه منتشر شد. موسسی غضنفرآبادی، رئیس دادگاه انقلاب تهران پس از بازداشت عوامل شبکه فساد بانکی گفت: اخباری وجود دارد که حاکی از ارتباط حسین فریدون با این شبکه فساد بانکی است.

منیپالمنیپ

یکشنبه۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۶

انتخابات

دولتمردان صدای ناراحتی مردم را به‌زودی خواهند شنید



حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی می‌گوید تمام مشکلات امروز کشور نتیجه سیاست‌گذاری غلط آقایان در نگاه به بیگانه است. او همین نگاه را باعث تعطیلی کارگاه‌ها، بیکاری جوانان و کوچک شدن سفره مردم دانست. کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری می‌گوید ما صدای مستضعفانی هستیم که تریبونی ندارند و صدای حق خواهی‌شان شنیده نمی‌شود. او خطاب به دولت گفت اگر تا به امروز صدای ناراحتی مردم را نشنیدید، بزودی این صدا را خواهند شنید. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری در اجتمع پرسشور مردم در حسینیه اعظم شهرکرد با بیان اینکه تمام مشکلات نتیجه سمت‌گیری و سیاست‌گذاری غلط آقایان در نگاه به بیگانه است، افزود: این نگاه غلط در ۴ سال کارگاه‌ها را تعطیل و جوانان را بیکار و سفره مردم را کوچک‌تر کرد. رئیسی تصریح کرد: ما سخن و حرفمان از خودمان نیست بلکه سخن محرومان و مستضعفان است. ما صدای افرادی هستیم که روزنامه و تریبون ندارند. ما می‌خواهیم این پیام را برساییم آیا سزاوار است مردان و زنانی که در جهان به عزت و شهامت شهره هستند به فقر دچار باشند؟ به گفته وی، مردم می‌گویند اگر مشکلات کشور وام داده نشود و در مقابل به افراد بدهکار وام بدهند؟ اگر ۲ نفر از بدهکاران بدحساب پول‌ها را پس دهند مشکل وام ازدواج ۵۰۰ هزار نفر حل می‌شود، صدای حق خواهی ملت شنیده نمی‌شود. اگر صدای ناراحتی مردم از وضع موجود را نشنیده‌اید، بزودی خواهید شنید.» رئیسی با بیان اینکه اگر صدای مردم شنیده می‌شد امروز فریادشان بلند نبود، گفت: مردم شعور و عقل دارند و می‌فهمند کارها در آستانه انتخابات انجام می‌شود، حرف ما این است که رئیس دولت باید در مقابل فساد حساس باشد. وقتی گفته می‌شود در نزدیک او فسادی انجام می‌شود باید تمکین کند نه اینکه مقاومت کند.

■ ■ ■

اظهارات بی‌سند جهانگیری

در مناظره را پیگیری قضایی می‌کنم



کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه اگر از قاچاق کالا و ارز که همان ۲۵ میلیارد دلار است جلوگیری کنیم می‌توانیم شغل ایجاد کنیم، گفت:اظهارات خلاف‌بدون‌سند جهانگیری در مناظره روز گذشته را پیگیری قضایی می‌کنم. محمدباقر قالیباف در گفت‌وگو با خبرگزاری صداوسیما اظهار داشت: اگر از قاچاق کالا و ارز که همان ۲۵ میلیارد دلار است، جلوگیری کنیم به همان می‌توان شغل ایجاد کرد و حتما باید از سرمایه داخلی و خارجی نیز در این زمینه استفاده کنیم. وی درباره ایجاد ۵ میلیون شغل توضیح داد: امروز شایعاتی که درست می‌شود بیشتر از جانب دولت است، می‌گویند امکان ایجاد شغل نیست و این عددها را بنده از کجا می‌آورم؟ من می‌گویم براساس برنام‌ه ششم توسعه که تصویب و ابلاغ شده است و متأسفانه دولت آن را ابلاغ نکرد و این برنامه از طرف مجلس ابلاغ شد، باید یک میلیون و ۲۰۰ هزار شغل ایجاد کنیم. این نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: این در صورتی است که سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر نیز جویای کار به بازار کار اضافه می‌شود، یعنی اگر دولت نتواند این میزان شغل را ایجاد کند، معنای آن این است که جوانان‌مان را تبه کرده‌ایم. وی اضافه کرد: ما باید این کار را انجام دهیم و حتما می‌توانیم با استفاده از منابع و روش‌ها این کار را انجام دهیم؛ در همین حوزه مسکن و کشاورزی اگر بتوانیم مسکن را رونق دهیم، مهندسان ما مجددا مشغول خواهند شد و در حوزه کشاورزی نیز اگر واردات کاهش پیدا کند، مطمئنا شغل‌های جدیدی ایجاد خواهد شد و ما می‌توانیم این کار را انجام دهیم. وی در ادامه تأکید کرد: بنده حتما موضوع مناظره را که از سوی آقای جهانگیری مطرح شد، پیگیری قضایی خواهم کرد. وی یادآور شد: به هر حال ایشان عدد و رقمی را گفتند و حرفی را زدند که دادستان محترم کل و دادستان تهران قبلا این حرف را رد کرده و گفته بودند این وجود ندارد، ولی متأسفانه ایشان دوباره آن را تکرار کردند.